CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA NATALINO COSSI, N.º 100 – CENTRO – VILA VALÉRIO-ES  CEP.: 29785-000
CNPJ: 01.619.047/0001-09 – TELEFONE: (27) 3728-1255/1489 – E-mail:geral@camaravilavalerio.es.gov.br

PORTARIA N.º 016/2023

AUTORIZA PARTICIPAÇÃO EM
REUNIÕES COM DEPUTADOS
ESTADUAIS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo,
usando de suas prerrogativas regimentais,

 R E S O L V E:

Art. 1º. Participar de reunião no escritório do Deputado Estadual Paulo Foletto, em

Colatina-ES, no dia 06 de março do corrente ano, objetivando solicitar emenda
parlamentar destinando recursos financeiros para o recapeamento asfáltico do
Distrito de Jurama.

Art. 2º. Participar de reunião no gabinete do Deputado Estadual Marcelo Santos, na

Assembleia Legislativa em Vitória-ES, no dia 10 de março do corrente ano,
objetivando solicitar emenda parlamentar destinando recursos financeiros para o
recapeamento asfáltico do Distrito de São Jorge da Barra Seca.

Art. 3º.   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 03 de março de 2023.

ROBSON CORREIA
Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra:

ADILSON GELTNER
1º. Secretário